
Besluit aanwijzing toezichthouders industriële veiligheid 

Het algemeen bestuur van Veiligheidsregio Drenthe, 

  

gelet op: 

– artikel 61 Wet veiligheidsregio’s; 

– titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT: 

Artikel 1   
De volgende personen in dienst bij Veiligheidsregio Groningen worden aangewezen als toezichthouders 

belast met het toezicht op de naleving van de voorschriften gesteld bij of krachtens artikel 31 en 48 Wet 

veiligheidsregio’s: 

  

a. Sectorhoofd Risicobeheersing; 

b. Teamleider Specialistisch Advies; 

c. Veiligheidsconsultant (specialisatie Industriële Veiligheid). 

Artikel 2   
Het besluit “Aanwijzing toezichthoudende ambtenaren” van 27 juni 2012 wordt ingetrokken. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

6 december 2023 

Namens het algemeen bestuur van Veiligheidsregio Drenthe, 

Marco Out 

Voorzitter 

Fred Heerink 

Secretaris 

Nr. 1272 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
14 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Drenthe 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1272 14 december 2023 1 


